advenit per aprisione vel ruptura, qui aiacet de una parte in strata qui
pergit ubique et de alia aiacet in tena Elderíco et de III- pervenit in
torrente. Et ego Gulgisclus et uxor mea Amirata donamus fexas de
térras -Vil-, qui nobis advenit per aprisione, qui adfrontat de una parte
in tena Abicello et de alia in tena Aquarni. Et ego Benco et filii mei et
ego Eles et uxor mea Amitira et ego Coscolina et filii mei donamus
quartadas III-, qui adfrontant de I- parte in tena Turpione et de alia et
III- ad térra vel vinea Nantigysi episcopi. Et ego Turpio et uxor mea

Susanna donamus semodiata 1 qui adfrontat de II- partes in tena vel
vinea Nantigysi episcopi. Et ego Alierus et uxor mea Eldegarda et
Gelderícus et uxor mea Mira et Gutisdus et uxor mea Dareldes et
Bradulina donamus modiatas II , qui adfrontant de I parte in tonente
et de alia in tena de filiis Recanfredi. Et ego Ermombertus et uxor mea
Wisstldcs donamus quartadas -HI-, qui adfrontat de I- parte in tena
Nantigysi episcopi et de alia in tena Adalecosso. Donamus nos iam dicti
bomines ista omnia que suprascrípta est infia istas afrontaciones ab
integrum propter remedium animas nostras. Sane, que fien minime
credimus esse ventarum, et si quis contra hanc dotem vel donaüonem
venerít ad inrumpendum aut nos venerímus, aun libras II componere
facíamus et in antea ista dotis vel donationis firmis permaneat.
Quicumque vero ausu temerario ad supra dicte parrochie vel ex rebus
predicte ecclesie, a bonis hominibus condonatis vel suprascríptis, abquid
auffene vel minuare presumpserít sciat se graviter excomunicandum et
anathematis vincuiis innodandum. Qui autem bene suctodierít et
¡nviolatam servaverít benediccionem et gratiam ad Domino consequa-
tur.

Facta est autem huius ecclesie dedicado vel hec dotis scrípture anno
incaraationis domini nostrí Ihesu Xpisti DCCCCV, XII kalendas iulii,
anno -VIII- regnante Kario rege post obitam Odoni regí. Facta sunt hec
a Nantygyso episcopo Urgilitane sedis, adstantibus illustrís príndpibus
domno Wifredo comité vel marchito et domno Mirone comité vel
marchio. Et nemo dicat multitadem abbatum, sacerdotum vel derico-
rum atque laicorum.

(Rusc) Nantigysus indignus episcopus hanc dotem firmavi et SSS.
Sig+num Kintila. Sig+num Daccone. Sig+num Engoricus. Sig+num
Livani. Sig+num Gulgisclus. Sig+num Benco. Sig+num Elete.
Sig+num Coscolina. Sig+num Turpione. Sig+num Aliero. Sig+num
Gelderícus. Sig+num Gutisclo. Sig+num Bradulina. Sig+num Ermem-
berto.

Nantigysus presbiter qui hanc dotem scrípsit et SSS, die et anno quod
supra.